
まちなか循環バス

【時刻表】　エコろん号

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

富士の湯 － 10:03 11:03 12:03 14:03 15:03 16:03

会津若松駅 9:00 10:05 11:05 12:05 14:05 15:05 16:05

ワシントンホテル前 9:02 10:07 11:07 12:07 14:07 15:07 16:07

コープあいおい店前 9:05 10:10 11:10 12:10 14:10 15:10 16:10

辰泉酒造店前 9:06 10:11 11:11 12:11 14:11 15:11 16:11

大松屋前 9:08 10:13 11:13 12:13 14:13 15:13 16:13

宮泉銘醸前 9:11 10:16 11:16 12:16 14:16 15:16 16:16

鶴ヶ城会館前 9:13 10:18 11:18 12:18 14:18 15:18 16:18

鶴ヶ城体育館前 9:15 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20 16:20

ツルハドラッグ会津南町店前 9:17 10:22 11:22 12:22 14:22 15:22 16:22

県営住宅前 9:19 10:24 11:24 12:24 14:24 15:24 16:24

湯川町 9:21 10:26 11:26 12:26 14:26 15:26 16:26

竹田綜合病院（ロータリー内）前 9:22 10:27 11:27 12:27 14:27 15:27 16:27

ポケットパーク前 9:25 10:30 11:30 12:30 14:30 15:30 16:30

コープほんまち店前 9:26 10:31 11:31 12:31 14:31 15:31 16:31

末廣酒造前 9:29 10:34 11:34 12:34 14:34 15:34 16:34

渋川問屋前 9:32 10:37 11:37 12:37 14:37 15:37 16:37

鶴乃江酒造前 9:33 10:38 11:38 12:38 14:38 15:38 16:38

山田民芸工房前 9:35 10:40 11:40 12:40 14:40 15:40 16:40

富士の湯 9:37 10:42 11:42 12:42 14:42 15:42 16:42

会津若松駅 9:39 10:44 11:44 12:44 14:44 15:44 16:44

富士の湯 9:41 10:46 11:46 12:46 14:46 15:46

　    エ コ ろ ん 号    

発車時刻
停留所

エコろん号 運賃

◆1回乗車

大人 210円

小人 110円

◆1日フリー乗車券

大人 500円

小人 250円
※中学生以上は大人運賃

【お問合先】

広田タクシー℡0242-75-2321

【路線図】エコろん号

会津若松駅前

ワシントン

ホテル前

コープ

あいおい店前

辰泉酒

造店前

鶴ヶ城会館前

鶴ヶ城体育館前

ツルハドラッグ

会津南町店前

県営住宅前

湯川町

竹田綜合病院前

ポケットパーク前コープ

ほんまち店前

渋川問屋前

鶴之江

酒造前

山田民芸工房前

富士の湯

市役所
稽古堂

七日町駅

若松駅

鶴ヶ城

宮泉銘醸前大松屋前

末廣酒造前

※車両等の都合によ 代替運行をす 場合
ございますので 予 ご了承願います

－




